CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 1de5
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccién Principal Fecha 21/01/2016
I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR Seccion Mes Reportado Diciembre
Vigencia Fiscal 2015
RECURSOS ADMINISTRADOS & RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION 3 APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

15 GUAYABAL 130.585.000 30.232.602) 30.232.602 23.636.687 154.221.683 133.345.502) 133.345.502 131.965.503 1.380.00 20.876.18
15933 933 130.585.000 30.232.602) 30.232.602 23.636.687 154.221.683 133.345.502 133.345.502 131.965.501 1.380.00( 20.876.18
159331507 CAMPO AMOR 130.585.000 30.232.602) 30.232.602 23.636.687 154.221.683 133.345.502 133.345.502 131.965.501 1.380.00( 20.876.18
1593315071050010004¢ | Remuneracion servicios técnicgs
1593315071050010004¢ | Remuneracion servicios técnicos 4.900.000 700.000] 600.000] 4.800.000 4.796.057| 4.796.057 4.796.057 3.043
1593315071050010004¢ | Remuneracion servicios técnics
1593315071050010004¢ | Remuneracion servicios técnicgs
1593315071050010004¢ | Remuneracion servicios técnicgs
1593315071050010004¢ | Prestacion de servicios profes
1593315071050010004¢ | Prestacion de servicios profes 11.300.000 2.900.000 14.200.004 11.050.000| 11.050.000 9.670.000 1.380.00( 3.150.00
1593315071050010004¢ | Prestacion de servicios profes
1593315071050010004¢ | Prestacion de servicios profes
1593315071050010004¢ | Prestacion de servicios profes
1593315071050010004¢ | Horas catedra para ciclo comg
1593315071050010004¢ | Compra de Equipos 2.237.900 2.237.900 2.120.000 2.120.000 2.120.000 117.900
1593315071050010004¢ | Compra de Equipos 16.808.000) 3.645.900 13.162.104 10.361.112 10.361.112 10.361.112 2.800.984
1593315071050010004¢ | Compra de Equipos
1593315071050010004¢ | Compra de Equipos
1593315071050010004¢ | Compra de Equipos
1593315071050010004¢ | Materiales y suministros 10.025.000) 595.051 6.000.00p 4.620.051 3.016.800 3.016.800 3.016.800 1.603.251
1593315071050010004¢ | Materiales y suministros 18.402.000) 7.837.551 26.239.551 19.916.000| 19.916.000) 19.916.00( 6.323.551
1593315071050010004¢ | Materiales y suministros
1593315071050010004¢ | Materiales y suministros
1593315071050010004¢ | Materiales y suministros
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes mue
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes mue
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes mue
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes mue
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes mue
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes inmu
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes inmu
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes inmu
1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes inmu
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 2de5
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccién Principal Fecha 21/01/2016
I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR Seccion Mes Reportado Diciembre
Vigencia Fiscal 2015
RECURSOS ADMINISTRADOS & RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION 3 APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

1593315071050010004¢ | Arrendamiento de bienes inmu
1593315071050010004¢ | Servicio de Acueducto, alcantz
1593315071050010004¢ | Servicio de Acueducto, alcantz
1593315071050010004¢ | Servicio de Acueducto, alcantz
1593315071050010004¢ | Servicio de Acueducto, alcantz
1593315071050010004¢ | Servicio de Acueducto, alcantz
1593315071050010004¢ | servicio de Energia
1593315071050010004¢ | servicio de Energia
1593315071050010004¢ | servicio de Energia
1593315071050010004¢ | servicio de Energia
1593315071050010004¢ | servicio de Energia
1593315071050010004¢ | Servicio de Teléfono 900.000 900.000 1.800.000) 1.507.504 1.507.504 1.507.504 292.496
1593315071050010004¢ | Servicio de Teléfono 5.000.000 2.000.004 3.000.000 2.148.746 2.148.746 2.148.74§ 851.254
1593315071050010004¢ | Servicio de Teléfono
1593315071050010004¢ | Servicio de Teléfono
1593315071050010004¢ | Servicio de Teléfono
1593315071050010004¢ | Servicio de Internet
1593315071050010004¢ | Servicio de Internet
1593315071050010004¢ | Servicio de Internet
1593315071050010004¢ | Servicio de Internet
1593315071050010004¢ | Servicio de Internet
1593315071050010004¢ | Otros Servicios Publicos
1593315071050010004¢ | Otros Servicios Publicos
1593315071050010004¢ | Otros Servicios Publicos
1593315071050010004¢ | Otros Servicios Publicos
1593315071050010004¢ | Otros Servicios Publicos
1593315071050010004¢ | Primas y Seguros
1593315071050010004¢ | Primas y Seguros
1593315071050010004¢ | Primas y Seguros
1593315071050010004¢ | Primas y Seguros
1593315071050010004¢ | Primas y Seguros
1593315071050010004¢ |mpresos y pub”caciones 5.000.000 5.000.000 4.905.000] 4.905.000 4.905.000 95.000
1593315071050010004¢ | Impresos y publicaciones 11.150.000 9.100.000 944.60p 4.000.004 23.305.40( 22.213.900) 22.213.900 22.213.900 1.091.50d
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3de5
21/01/2016
Diciembre
2015

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA' COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS
CREDITOS  CONTRACRE

APROPIACION

PAGOS

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢

_01-RCTL-02

Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones

Gastos de Viaje (Dto 4791/08.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08.
Gastos de Viaje (Dto 4791/08.

Comisién Bancaria

Comisién Bancaria

Comisién Bancaria

Comisién Bancaria

Comisién Bancaria

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Comunicaciones y Transporte
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

1.000.000

4.000.000]

100.000

1.700.000

100.000

100.000
1.100.0004

5.700.000

35.958
791.410

5.498.500

35.958
791.410

5.498.500

35.958
791.410

5.498.500

64.042
308.59¢

201.509




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No
Fecha
Mes Reportado

Vigencia Fiscal

4deb5
21/01/2016
Diciembre
2015

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA' COMPROMISOS OBLIGACIONES

APROPIACION

PAGOS

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢
1593315071050010004¢

_01-RCTL-02

Sostenimiento de semovientes
Sostenimiento de semovientes
Sostenimiento de semovientes
Sostenimiento de semovientes
Sostenimiento de semovientes
Actividades pedagdgicas, cien
Actividades pedagogicas, cien
Actividades pedagogicas, cien
Actividades pedagogicas, cien
Actividades pedagdgicas, cien
Acciones de mejoramientode |
Acciones de mejoramientode |
Acciones de mejoramientode |
Acciones de mejoramientode |
Acciones de mejoramientode |
Dotacion institucional de mate
Dotacion institucional de mate
Dotacion institucional de mate
Dotacion institucional de mate
Dotacion institucional de mate
Alimentacién para jornada extt
Alimentacién para jornada extt
Alimentacién para jornada exte
Alimentacién para jornada extt
Alimentacién para jornada extt
Construccién, ampliacion y ad
Construccién, ampliacion y ad
Construccién, ampliacion y ad
Construccién, ampliacion y ad
Construccién, ampliacion y ad
Dotacion institucional de infrae
Dotacion institucional de infrae
Dotacion institucional de infrae

21.000.000

5.000.000]

9.000.000

1.000.000

13.000.009

5.000.000

11.437.315

4.983.000

11.437.315 11.437.314

4.983.000 4.983.000

1.562.684

17.00Q




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 5de5
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccién Principal Fecha 21/01/2016
I.E. LA SALLE DE CAMPOAMOR Seccion Mes Reportado Diciembre
Vigencia Fiscal 2015
RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DE LANACION  []
IDENTIFICACION 3 APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

1593315071050010004¢ | Dotacion institucional de infrae
1593315071050010004¢ | Dotacion institucional de infrae
1593315071050010004¢ | Mantenimiento de infraestructt 595.051 595.051]
1593315071050010004¢ | Mantenimiento de infraestructt 27.000.000) 7.347.051] 11.303.731 30.956.680 28.564.200) 28.564.200) 28.564.20( 2.392.48(
1593315071050010004¢ | Mantenimiento de infraestructt
1593315071050010004¢ | Mantenimiento de infraestructt
1593315071050010004¢ | Mantenimiento de infraestructt
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